ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

 XÃ LONG THÀNH                 Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:         /QĐ - UBND           Long Thành, ngày         tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ chăn nuôi cho các hộ dân bị

thiệt hại khôi phục sản xuất do bệnh dịch tả lợn Châu Phi năm 2022 gây ra

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 ;

Căn cứ quyết định số 48/2017/QĐ - UBND ngày 05/6/2017 của UBND

tỉnh quy định chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất

vùng bị thệt hại do thiên tai, dịch bệnh trên địa bàn tỉnh nghệ An;

Căn cứ phiếu trả lời kết quả xét nghiệm số 274/CĐXN-CĐ ngày 22 tháng

01 năm 2022 của Chi cục thú y vùng III.

Theo đề nghị của ông trưởng ban nông nghiệp, bà kế toán ngân sách.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Phê duyệt danh sách và hỗ trợ cho các hộ dân bị thiệt hại khôi phục

sản xuất do bệnh dịch tả lợn Châu Phi gây ra tổng số tiền là: 81.776.000 đồng

                 (Bằng chữ: Tám mươi mốt triệu bảy trăm bảy mươi sáu nghìn đồng)

                                                (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao kế toán ngân sách phối hợp Ban nông nghiệp xã tổ chức

thanh quyết toán theo chế độ hiện hành khi có nguồn ngân sách hỗ trợ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND - UBND xã, trưởng ban nông nghiệp, kế toán

ngân sách, các hộ dân có tên ở điều 1 và thủ trưởng các ban, ngành liên quan căn

cứ quyết định thi hành./.

Nơi Nhận :                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3;              CHỦ TỊCH

- Lưu VP.

                                                                                                 Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:05:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T10:22:42+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T10:22:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T10:22:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!